
                                                                     
 

 
РІШЕННЯ 

одинадцята сесія VІ скликання 
 

від  29.12. 2011 р.  № 507 
 
Про надання  дозволу комунальному 
підприємству теплозабезпечення 
на продаж  обладнання . 
   
        Розглянувши  лист  директора  комунального  підприємства  
теплозабезпечення  за вх. № 02-13/1575 від 21.12.11 р. про надання дозволу  
на продаж обладнання, яке в зв’язку з модернізацією котелень незадіяне у 
виробництві та акт на продаж основних  засобів, керуючись п.30 ч.1. ст.26, 
ст.25 Закону України  „Про   місцеве   самоврядування    в   Україні”,   
Коростенська    міська     рада 
 
ВИРІШИЛА : 
 
1. Надати  дозвіл  комунальному підприємству теплозабезпечення  
(Баранівська Т.М.) на продаж  обладнання, а саме : 
- Двигуна ПАЗ 130 л/с ЗМ-52 33 10 90 ПСГ, 2006 року випуску та введення в 
експлуатацію, інвентарний номер 6171, первісною балансовою вартістю 
14098,52 грн. та залишковою  балансовою  вартістю  3990,71 грн.; 
- Двигуна карбюраторного 130 л.с. (ОАО-ЗМЗ), 2007 року випуску та 
введення в експлуатацію, інвентарний номер 6194, первісною балансовою 
вартістю 14363,25 грн. та залишковою  балансовою  вартістю  5437,22 грн. 
2. Бухгалтерії комунального підприємства теплозабезпечення отримані від 
продажу обладнання кошти спрямувати на відновлення основних засобів та 
внести відповідні зміни в бухгалтерському обліку. 
3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну  комісію  міської 
ради з питань  бюджету, економіки та  комунальної власності,  заступника  
міського  голови  Якубовського Л.П. 
   
Міський голова                                                           В. Москаленко 

 
Секретар міської ради                                                                      В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                              О. Ясинецький  
Заступник міського голови                                                              О. Якубовський 
Начальник управління економіки                                                   О. Жилін 
Заступник начальника управління                                                  В. Рибкін 
економіки                     
Начальник юридичного відділу                                                       Т. Камінська  
 
 


